任命通知

MUFG Bank, Ltd.A member of MUFG, a global financial group

即时发布

MUFG 银行(中国)任命林树文(Benjamin Lam)为副行长

上海、2024年7月12日 - 三菱日联银行(中国)有限公司(MUFG银行中国)宣布任命林树文先生为副行长。林先生将同时担任环球企业及投资银行(GCIB)总经理、环球企业银行部(中国)部长。

林先生于 2023 年 9 月加入 MUFG 银行中国,负责推动非日系企业业务及投资银行业务;业务范围涵盖本地与跨国企业、中国国有企业以及金融机构客户。

林先生将继续常驻上海,并向 MUFG 银行中国的行长长谷川由树先生、以及 MUFG 东亚区环球企业及投资银行负责人李振雄(Tony Lee)先生汇报工作。

作为世界第二大经济体,中国在 MUFG 的全球网络和发展战略中扮演着至关重要的角色。该行在中国的业务可以追溯到 60 年前,于 2007 年正式成立中国法人银行。凭借遍布中国 14 个城市的分支机构,MUFG 银行中国正在迅速建立自己的地位,为客户提供最佳的金融解决方案,各项展业活动均收获好评,在"香港绿色和可持续金融大奖 2023"中,获得"杰出绿色和可持续贷款结构顾问(汽车金融行业)一卓越远见和可持续发展挂钩贷款绩效指标"大奖。

对于林先生的这项新增任命,长谷川行长发表了如下评价:

"亚洲是 MUFG 银行的第二大核心增长市场;包括中国在内的亚太区在 2023 财年为 MUFG 银行贡献了超过 50% 的净营业利润。在 MUFG 银行的下一个三年计划中,亚洲区已被确定为增长的唯一'地域战略支柱'。我们将尤其专注于提升在中国的核心竞争力,重新审视我们的业务推广体系,以确保为银行和我们的客户提供独特的服务。

Benjamin 加入银行尚不足一年。但在这短暂的时间里,他凭借强烈的责任感和卓越的领导力,在推动团队转型与改革方面取得了显著成效。即使身处艰难的市场环境中,我们在中国的业务仍然保持着很强的竞争力。凭借 Benjamin 的坚定信念和深化与 MUFG 全球网络合作的承诺,我坚信我们能够实现银行在中国的稳固立足,并成为连接亚洲与世界的战略纽带。

伴随此次升任副行长,Benjamin 将协助各业务条线间的整合,特别是在他主管的环球企业领域。"

林先生是一位资深银行家,在零售银行、企业银行和交易银行业务领域拥有 **30** 多年的经验。 在加入 **MUFG** 之前,曾在摩根大通银行(中国)服务了十多年,担任过副行长、反洗钱管理 总监、贸易融资中国区主管和大中华区贸易融资销售主管等高级职位。



任命通知



林树文 (Benjamin Lam) 副行长 环球企业银行部(中国)部长 环球企业与投资银行(GCIB)总经理 三菱日联银行(中国)有限公司



任命通知

三菱日联金融集团(MUFG)简介

三菱日联金融集团(简称 MUFG)是世界领先的金融集团之一。MUFG 总部位于东京,拥有 360 多年的历史,业务遍布全球 40 多个地区,拥有约 2000 个分支机构。该集团拥有超过 120,000 名员工,提供的服务包括商业银行、信托银行、证券、信用卡、消费金融、资产管理和租赁。

集团致力于通过旗下公司间的紧密合作,秉承成为"全球最值得信赖的金融集团"的经营理念,灵活响应客户的所有金融需求,服务社会,并促进共享和可持续发展,以期创造更美好的世界。该集团在东京,名古屋和纽约证券交易所上市。

三菱日联银行股份有限公司是日本最大的银行,其全球网络覆盖40个国家。在日本以外,该银行向全球的企业、政府和个人提供广泛的商业和投资银行产品及服务。该行与客户建立长期关系,促进实体经济增长及资本市场的有序运作,以服务于社会。

在亚洲, MUFG 银行的业务遍及 18 个国家和地区:澳大利亚、孟加拉国、中国、香港、印度尼西亚、印度、韩国、老挝、马来西亚、缅甸、新西兰、巴基斯坦、菲律宾、新加坡、斯里兰卡、台湾、泰国和越南。

此外,该银行还与东南亚一些最著名的银行建立了战略合作伙伴关系,进一步扩大了 其在该地区卓越的经营网络:越南工商银行、泰国大成银行、菲律宾安全银行和印度 尼西亚金融银行。

三菱日联银行(中国)简介

三菱日联银行于 1958 年开始在中国开展业务,于 2007 年正式成立三菱日联银行(中国)有限公司,是中国领先的外资银行之一,为企业客户量身定制包括贸易融资、人民币及外币业务的解决方案。银行总部位于上海,在全国 14 个城市设有分支机构,截至 2023 年 12 月末拥有超过 2,100 名员工。

更多讯息,请访问网站 www.mufg.jp/english 查看。

媒体咨询,请联络:

Karl Ho

Corporate Communications, Asia MUFG Bank DID: +65 69183841

Email: karl_ho@sg.mufg.jp

